
Odstoupení od spotřebitelské smlouvy na provedení vizualizace 

Truhlářství Kamil Vedral s.r.o. 
Odrovice ev. č. 1 
664 64 Odrovice 
E-mail: info@truhlarstvi-kamilvedral.cz 
Datová schránka: yjx5asm 

Věc: Odstoupení od smlouvy ze dne ……….. 

Vážení, 

odstupuji Cmto 

od smlouvy uzavřené mezi Vámi a mnou jakožto spotřebitelem dne ………………, a to v době, než jste 
přistoupili k plnění mnou objednané služby v podobě zpracování Vizualizace ve smyslu čl. 3.7. 
Vašich Všeobecných obchodních podmínek na poptávané zboží, které nabízíte na Vašeho webu 
www.serioSa.cz. 

Současně Umto žádám, aby mi byla podle 1832 odst. 1 občanského zákoníku vrácena cena za 
zpracování Vizualizace, byla-li již z mojí strany uhrazena, a to na účet č. ……..……………………/…………… 

V ………………….… dne …..………  

  

   ……..…………………………. 
          podpis 

        

http://www.serioffka.cz

